
社会福祉法人　仁風会　グループホームオリーブ発行　　

編
集
後
記

オリーブ だより 1月号令和4年

vol.76

★理美容

★訪問診療

★訪問歯科

★行事レク

スケジュールは状況を

見ながら決定して参ります

～編集後記～

明けましておめでとうございます。本年もよろしくお願

い申し上げます。年末年始はどのように過ごされまし

たか？

オリーブでは入居者の皆様と忘年会や元旦祭を楽しみ

ました。2022年も、オリーブの入居者の方々が元気に

楽しく自分らしい生活が送れるようにスタッフ一同、心

を込めてサポートさせていただきます！

オリーブ所長 永野ひとみ
12/24はクリスマスメニュー！1/7は七草粥をご用意

しました。季節ごとの味を楽しんで頂いてます。

新年明けましておめでとうございます！元旦

にはおせち料理やお屠蘇をご用意しました。

皆でワイワイ賑やかに、お正月らしい雰囲気

を楽しんで頂けたのではないでしょうか？

手作りの絵馬に願いを書きまし

た。皆様にとっても素敵な一年

になりますように…！

おせちプレートには、海老や黒

豆など12品の縁起具材が盛り付

けられており「何から食べよう

～♪」「美味しそう」と喜ばれ

ている声が聞かれました。お屠

蘇も「もっと飲みたい～」など

お正月メニューを存分に味わっ

ておられたようです！

ク
リ
ス
マ
ス
会
★
サ
ン
タ
登
場
！

Ａ Ｈａｐｐｙ Ｎｅｗ Ｙｅａｒ！

サンタからのプレ

ゼントはもちろん

ゲームや職員の出

し物など面白い企

画が目白押しで大

盛り上がりのクリ

スマス会！皆様、

笑顔で楽しんで頂

けたようでした。

＊広報紙へのお名前や写真の掲載につきましては、事前に承諾を頂いております。


